
POROČILO O TEKMOVANJU  
NA ŠPORTNEM PODROČJU 

 
Naziv tekmovanja:           _________Badminton ekipno_______________________ 

Nivo tekmovanja:              OBČINSKO    PODROČNO DRŽAVNO  

Oblika tekmovanja:             POSAMIČNO          EKIPNO 

Kraj in datum tekmovanja:   Maribor, 12. 04. _2016________________ 

Vodja oz.  mentor  tekmovanja:  _________Tomaž Tramšek______________ 

Število udeležencev:         ________4_____ 

REZULTATI v moštvenih športih:   5. – 8. mesto 

 
Ime in priimek 

 tekmovalca ,-ke 
Razred Mentor ,-ica 

Dobitnik ,-ca 

priznanja 

Uvrstitev v 

nadaljnje 

tekmovanje 
1.  Jure Tozon 8.c Igor Repše ne ne 

2.  Nejc Gradišar 8.c Igor Repše ne ne 

3.  Ines Nebec 9.a Igor Repše ne ne 

4.  Anaja Leljak 9.b Igor Repše ne ne 

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       
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Datum: 13. 04.  2016     Poročilo pripravil ,-la: Igor Repše 


